MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

       BOLETIM

DE
       SERVIÇO

Nº 827 – DEZEMBRO/2021

                 Portaria Nº 09/2021 (PPGPP/CCHL/ UFPI)

Teresina, 13 de dezembro de 2021

Ministério da Educação
Universidade Federal do Piauí

Centro de Ciências Humanas e Letras
Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas

PORTARIA PPGPP / CCHL/ UFPI Nº 009/2021, de 13 de dezembro de 2021

Revoga a portaria indicada.

A  COORDENADORA  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO
EM POLÍTICAS PÚBLICAS, e PRESIDENTE DO COLEGIADO DO PROGRAMA
DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  POLÍTICAS  PÚBLICAS/CCHL,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  estatutárias,  regimentais  e  administrativas,  e
considerando o Memorando Eletrônico nº 155/2021 - CCHL.

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria de nº 03/2007, de 09 de abril de 2007,
considerando a diretriz da Comissão de Revisão e Consolidação dos Atos
Normativos com base na Portaria GR/UFPI Nº 10, de 28 de maio de 2021 que
estabelece diretriz e metodologia de trabalho para revisão e consolidação
dos atos normativos da UFPI em consonância com o Decreto nº 10.139 de 28
de novembro de 2019, da Presidência da República.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Teresina, 13 de dezembro de 2021.

SOLANGE MARIA TEIXEIRA
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5808 | E-mail: mpp@ufpi.edu.br | Internet: www.posgraduacao.ufpi.br/ppgpp